
収益事業 

財  産  目  録 
平成 29 年 3 月 31 日現在 

 

資産・負債の内訳 金     額 

Ⅰ資産の部 

１．流動資産 

  定 期 預 金 

  前  払  金 

流動資産合計 

 

 ２．固定資産 

  建          物 

構  築  物 

  工具器具備品 

 

固定資産合計 

資産合計 

 

Ⅱ負債の部 

１． 流動負債 

預  り  金 

固定負債合計 

 

負債合計 

 

 

1,000,000 

 21,490 

 

 

 

47,963,752 

397,258 

3,157 

 

 

  

 

 

 

1,000,000 

 

 

 

 

1,021,490 

 

 

 

 

 

 

48,364,167 

 

 

 

 

 

1,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49,385,657 

 

 

 

 

 

 

1,000,000 

差引純資産   48,385,657 

 


