収益事業

財産 目録

平成 29 年 3 月 31 日現在

資産・負債の内訳	金	額	
I資産の部			
1. 流動資産			
定期預金	1,000,000		
前 払 金	21,490		
流動資産合計		1,021,490	
2. 固定資産			
建物	47,963,752		
構築物	397,258		
工具器具備品	3,157		
固定資産合計資産合計		48,364,167	49,385,657
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債			
預り金	1,000,000		
固定負債合計		1,000,000	
負債合計			1,000,000
差引純資産			48,385,657